
• Má výraznou, omamnou vůni.

• Najdete ho ve směsi Awaken, Forgiveness, Gathering, 
Harmony, Highest Potential, Joy a White Angelica. 

• Zkrášluje pleť.

• Představuje přírodní, decentní parfém.

Vlastnosti a prospěch

• Použijte k hydrataci pleti a podpoře madistvého 
vzhledu.

• Dopřejte si královskou péči zkombinováním s olejem 
Young Living V-6® pro hlubokou, relaxační masáž.

• Naneste lokálně pro romantickou a elegantní vůni.

• Přidejte několik kapek do vody ve vaně pro smyslnou 
koupel.

Doporučené použití

Druh Rosa damascena, které se také říká růže 
damašská nebo růže otto, je pěstěná varianta růže 
s velice voňavými růžovými květy. Růže je už tisíce 
let uctívána jako symbol lásky a romantiky a je 
považována za královnu květin.

Původ produktu

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 1 kapku v 1 000 ml oleje Young Living V-6®.

Pokyny

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře.

Varování

Olej z květů růže (Rosa damascena)*

Může obsahovat: citrál**, citronellol**, eugenol**, 
farnesol**, geraniol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Olej Rose má zklidňující a smyslnou vůni, která je tak krásná jako sama kvetoucí 
růže. Tento vzácný olej má velkou cenu, protože na každou 5ml lahvičku je třeba 
10 kg okvětních lístků růže. Je jedním z nejdražších a nejluxusnějších esenciálních 
olejů. Podpořte vaši vnitřní záři přidáním kapky do vašeho oblíbeného tělového 
mléka. Nebo přidejte kapku do koupele pro zklidnění pokožky. Říká se, z růže Rose 
otevírá srdeční čakru a probouzí lásku, laskavost a soucit.

Velikost produktu 5 ml  Položka č. 33333

Rose 


